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COMPLETAMENTO ODL

ZONA CARRELLI IN ATTESA

P
o
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e 
1

90

210

LAVAGGIO

ANTI WC

UFFICIO

RISTORO

STAMPI

MAGAZZINO

CHIERICI TITO

MONTAGGIO

PRODOTTI

CHIERICI TITO

COSTRUZIONE STAMPI

CHIERICI TITO

MAGAZZINO MATERIE

PRIME/BRODOTTI FINITI

CHIERICI TITO

SALA MACINATURA

SPOGLIATOIO

90

210

ANTI WC

CONTROLLO QUALITA'

CAVEDIO

TETTOIA

DI COLLEGAMENTO

IMPIANTO TECNOLOGICO

MAGAZZINO AUTOMATICO PORTABARRE

ATTIVITA' PRODUTTIVO - MANIFATTURIERA

RISTORO

WC

PROGRAMMAZIONE

UFFICIO

WC

UFFICIO

DISIMPEGNO

RIPOSTIGLIO

UFFICIO

WC

CONTROLLO

SALA PROVE

CENTRALE

TERMICA

SALETTA

SALETTA

DOCCIAWC

SPOGLIATOIO

WC

WC

DOCCIA

DOCCIA

DISIMPEGNO

WC H

SPOGLIATOIO DONNE

WC

DISIMPEGNO

UFFICIO

UFFICIO

DISIMPEGNO

IMPIANTO

TECNOLOGICO

CENTRALE

IDRICA E

POMPAGGIO

PENSILINA

LOCALE TECNICO

SPOGLIATOIO UOMINI

AREA PER GROUPAGE

AREA PER

SPEDIZIONI

PRONTE A TERRA

AREA PER CARICO

AREA

MATERIALE

PRELEVATO

H.220

L.120

H.220

120L.

210H.

300L.

450H.

300L.

450H.

300L.

450H.

500L.

450H.

120L.

210H.

120L.

210H.

UFFICIO

Sup #####

RI-RA 

1

6

H. 3,00 m

PRODUZIONE

SALA COMPRESSORI

PRODOTTO FINITO

UFFICIO

DI PRODUZIONE

SALA DI PROVA

SALA SOFFI

DI PRODUZIONE

SALA COLLAUDO

4
.
5

0

5
.
0

0

TETTOIA

MAGAZZINO VERTICALE AUTOMATICO

ZONA DI IMBALLAGGIO

MAGAZZINO

MAGAZZINO

SPOGL.

UFFICIO

WC

UFF.

UFFICIO

 LAVORAZIONE

LAVORAZIONE PRODOTTI FINITI

WC

UFFICIO

SPOGL.

WC

UFFICIO

PORTICATO

WC

4.00

3.00

P
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FOSSA

FOSSA

FOSSA

h. 1.20 ml

h. 1.20 ml

h. 1.20 ml

2.10

0.90

REI 120

4.00

3.00

P
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e
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2.10
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REI 120

R
E

I
 
6
0

 armadiatura attacco

rete antincendio SPK

collegamento coperto

150L.

150H.

REI 120

500L.

450H.

500L.

450H.

500L.

450H.

420L.

300H.

500L.

450H.

500L.

450H.

REI 120

REI 120

 armadiatura attacco

rete antincendio SPK

DEPOSITO PF

AREA PER SPEDIZIONI

PRONTE SU SCAFFALE

 E PF FUORI SAGOMA

600L.

150H.

600L.

150H.

600L.

150H.

600L.

150H.

600L.

150H.

120L.

210H.

120L.

210H.

500L.

450H.

120L.

210H.

120L.

210H.

120L.

210H.

120L.

210H.

500L.

450H.

120L.

210H.

1
9
0
L
.

1
5
0
H

.

1
7
0
L
.

1
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0
H

.

1
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L
.
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0
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.
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0
L
.

2
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0
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.

2
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0
L
.

3
0
0
H

.

120L.

210H.

120L.

210H.

420L.

300H.

9
5
L
.

2
6
0
H

.

167L.

150H.

206L.

150H.

200L.

610H.

200L.

610H.

200L.

610H.

200L.

610H.

200L.

610H.

1
2
0
L
.

2
1
0
H

.

+ 4,95

+ 4,95

+ 5,00

+ 4,98
+ 5,00

+ 4,98

+ 5,00

+ 4,95

+ 4,95

+ 4,98

+ 5,00

+ 4,95+ 4,98

+ 5,00

+ 4,90

+ 4,95

+ 4,98

+ 4,98

+ 4,98

+ 4,95

+ 3,80

+ 3,80

+ 4,95

CARICO/SCARICO DEPOSITO

H 7.00 m

IMPIANTO

ASPIRAZIONE

GRANULI

SOFFIAGGIO

PRESSA

PRESSA PRESSA PRESSA

PRESSA PRESSA

PRESSA

PRESSA PRESSA PRESSA PRESSA PRESSA PRESSAPRESSA

BANCO LAVORO

MOLE

BANCO LAVORO

ANTI.

WC

WC

Sup

WC

Sup

RISTORO

WC

Sup

DOCCIA

DOCCIA

UFFICIO

RIPOSTIGLIO

DIS.

ANTI.

WC H.

WC

DOCCIA

SPOGLIATOIO D.

ADDETTI 10

SPOGLIATOIO U.

ADDETTI 20

ACCOGLIENZA

TETTOIA

CABINA

ELETTRICA

MAV

H. 17,80 m

REPARTO PRODUZIONE ESISTENTE

CHIERICI TITO

Sup. 678 mq

LOCALE TECNICO

120L.

210H.

120L.

210H.

UFFICIO 4

150L.

150H.

ACCETTAZIONE

ANTI. WC

ANTI.

WC

DIS.

UFFICIO 1

RIP.

DIS.

DIS.

RISTORO

WC

DOCCIA

SPOGLIATOIO U.

SPOGLIATOIO D.

WC H

WC

WC

DOCCIA

DOCCIA

ANTI

ANTI

WC

RUCARICA

MULETTI

120L.

210H.

1
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WC

ANTI

CONNETTIVO

UFFICIO SNP

SVILUPPO NUOVI

PRODOTTI

AREA PER PROVE

FUNZIONALI

LOCALE TECNICO

Q.E.

SALA PROVE

SALA POMPE

120L.

210H.

PLANIMETRIA GENERALE Scala 1:500

AMPLIAMENTO ATTIVITA'

DITTA CHIERICI TITO Srl

OGGETTO DELL'INTERVENTO

DITTA CHIERICI TITO Srl CON

REGOLARE CPI N.42511 E

SCIA PER DEPOSITO

MATERIALE PLASTICO FINO

A 50.000 KG DEL 10/07/2018

RIF. PROT. N. U.0010278

DITTA MEC-TO Srl CON

REGOLARE SCIA RIF.

PRAT. VVF N. 43744

DITTA P.A. Spa CON

REGOLARE CPI N.35612

AMPLIAMENTO

ATTIVITA' DITTA P.A.

Spa IN FASE DI

APPROVAZIONE

COMMITTENTE

VF.81:500

CHIERICI TITO S.r.l.
VIA PALAZZESCHI 13/A LOCALITA' BAGNO - REGGIO EMILIA

OPERA

AMPLIAMENTO DI COMPLESSO INDUSTRIALE IN LOCALITA'
BAGNO CON INGRESSO DA VIA MILANO, 13 - RUBIERA (RE)

ELABORATO

PROGETTO PREVENZIONE INCENDI PLANIMETRIA GENERALE CON
INDIVIDUAZIONE IMPRESE ESISTENTI ALL'INTERNO DEL COMPLESSO
INDUSTRIALE E AMPLIAMENTI OGGETTO DI VALUTAZIONE PROGETTO

TAVOLASCALA
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RIF. PRAT. VVF N° 42511
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